

Odberateľ: obec Lednické Rovne
Projektant:
Dodávateľ: Stroj-max, s.r.o., Cintorínska 183, 020 61 Lednické Rovne

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 18.2.2025

Stavba : Rozšírenie miestnej komunikácie Horenice
Objekt : Rozšírenie MK

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	221	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva faž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	11,200	m2	4,20	47,04		47,04	0,00000	0,240	2,688	20	
			56,0*0,20 = 11,200											
2	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, do 200 m2	11,200	m2	8,40	94,08		94,08	0,00000	0,181	2,027	20	
			11,20 = 11,200											
3	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	81,246	m3	7,90	641,84		641,84	0,00000		0,000	20	
4	001	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	81,246	m3	0,60	48,75		48,75	0,00000		0,000	20	
5	272	130901121	Búranie konštrukcií v hĺbených výkopoch muriva betónového	0,500	m3	230,00	115,00		115,00	0,00000	2,400	1,200	20	
			0,50 = 0,500											
6	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	81,246	m3	5,80	471,23		471,23	0,00000		0,000	20	
			81,246 = 81,246											
7	253	162607119	Priplatok ZKD 1000 m	406,230	m3	0,80	324,98		324,98	0,00000		0,000	20	
			5*81,246 = 406,230											
8	253	171204111	Uloženie sypaniny bez zhut. na skl.	81,246	m3	0,60	48,75		48,75	0,00000		0,000	20	
			81,246 = 81,246											
9	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	135,410	m2	0,80	108,33		108,33	0,00000		0,000	20	
			123,10*1,1 = 135,410											
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 900,00			1 900,00	0,00	1 900,00	0,00000		5,915		
2 - ZÁKLADY														
10	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	135,410	m2	0,80	108,33		108,33	0,00000		0,000	20	
2 - ZÁKLADY spolu:				108,33			108,33	0,00	108,33	0,00000		0,000		
5 - KOMUNIKÁCIE														
11	221	564752111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 hr. 150 mm	129,255	m2	12,90	1 667,39		1 667,39	0,36834	47,60979	0,000	20	
			123,10*1,05 = 129,255											
12	221	564762111	Podklad zo štrkodrviny 0/63 hr. 200 mm	135,410	m2	15,40	2 085,31		2 085,31	0,48574	65,77405	0,000	20	
			123,10*1,10 = 135,410											

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
13	221	573191111	Spojovací postrek emulzný 0,5 kg/m2 123,10+11,20 = 134,300	134,300	m2	0,70	94,01		94,01	0,00034	0,04566		0,000	20
14	221	577144111	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 ohrus I. hr. 50 mm, š. do 3 m 11,20+123,10 = 134,300	134,300	m2	22,10	2 968,03		2 968,03	0,12341	16,57396		0,000	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				6 814,74			6 814,74	0,00	6 814,74		130,00347		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
15	221	913921131	Dočasné dopravné značenie	1,000	kus	80,00	80,00		80,00		0,00000		0,000	20
16	221	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm - 622 14,0*5,0 = 70,000	70,000	m	1,80	126,00		126,00	0,00009	0,00630		0,000	20
17	221	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary -622	70,000	m	0,40	28,00		28,00		0,00000		0,000	20
18	272	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. 50-100 mm 70,0 = 70,000	70,000	m	1,60	112,00		112,00		0,00000		0,000	20
19	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	70,000	m	7,60	532,00		532,00	0,00005	0,00350		0,000	20
20	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,915	t	14,20	83,99		83,99		0,00000		0,000	20
21	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 5,915*5 = 29,575	29,575	t	0,30	8,87		8,87		0,00000		0,000	20
22	321	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	5,915	t	5,90	34,90		34,90		0,00000		0,000	20
23	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.skládk. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	5,915	t	21,50	127,17		127,17		0,00000		0,000	20
24	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	81,246	m3	7,50	609,35		609,35		0,00000		0,000	20
25	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	130,013	t	1,70	221,02		221,02		0,00000		0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 963,30			1 963,30	0,00	1 963,30		0,00980		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				10 786,37			10 786,37	0,00	10 786,37		130,01327		5,915	
Za rozpočet celkom				10 786,37			10 786,37	0,00	10 786,37		130,01327		5,915	

Odberteľ: obec Lednické Rovne

Projektant:

Dodávateľ: Stroj-max, s.r.o., Cintorínska 183, 020 61 Lednické Rovne

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Rozšírenie miestnej komunikácie Horenice

Objekt : Rozšírenie MK

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------

Odberateľ: obec Lednické Rovne

Projektant:

Dodávateľ: Stroj-max, s.r.o., Cintorínska 183, 020 61 Lednické Rovne

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 18.2.2025

Stavba : Rozšírenie miestnej komunikácie Horenice

Objekt : Rozšírenie MK

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	1 900,00	0,00	1 900,00	0,00000	5,915	38,876
2 - ZÁKLADY	108,33	0,00	108,33	0,00000	0,000	0,677
5 - KOMUNIKÁCIE	6 814,74	0,00	6 814,74	130,00347	0,000	33,909
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 963,30	0,00	1 963,30	0,00980	0,000	23,203
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10 786,37	0,00	10 786,37	130,01327	5,915	96,665
 Za rozpočet celkom	 10 786,37	 0,00	 10 786,37	 130,01327	 5,915	 96,665

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rozšírenie miestnej komunikácie Horenice				Miesto: Horenice, rekonštrukcia		Rozpočet:	
Objekt : Rozšírenie MK				JKSO :		Spracoval:	
				Dňa:		Zmluva č.:	
Odberateľ: obec Lednické Rovne				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Stroj-max, s.r.o., Cintorínska 183, 020 61 Lednické Rovne				IČO: 44 238 436		DIČ: 2022644624	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
0				0		0	
0				0		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	10 786,37	0,00	10 786,37	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	0,00	12 Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky	0,00 %	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14	0,00 %	0,00
5	Súčet:	10 786,37	0,00	10 786,37	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00

projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
		17 Inžinierska činnosť	0,00
		18 Projektové práce	0,00
		19	0,00
		20 Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
		E Celkové náklady	
		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	10 786,37
		22 DPH 20% z:	10 786,37
		23 DPH 0% z:	0,00
		24 Súčet riadkov 21 až 23:	13 267,24
		F Odpočet - prípočet	0

odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____		
---	--	--